

PROTOKOL

1.TARAFLAR

Çaybaşı mah. Değirmenönü Cad. No:119/1 Muratpaşa/ Antalya adresinde bulunan DTG Dental Özel Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge Antalya Eczacı Odası aşağıdaki şartlarda mutabakata varmışlardır.

2.PROTOKOL KONUSU

İş bu protokol; Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge Antalya Eczacı Odası üyeleri ve birinci derece yakınlarına DTG Dental Özel Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği tarafından verilecek %20 indirimli hizmetin kapsam nitelik ve koşullarının belirlenmesi ile iki kuruluş arasında duyurulmasına ilişkindir.

3. HİZMET KAPSAMI VE İNDİRİM ORANI

DTG Dental Özel Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği; Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge Antalya Eczacı Odası üyeleri ve birinci derece yakınlarına verilecek tüm ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde; Türk Diş Hekimleri Birliği' nin mevcut fiyat tarifesi üzerinden %50 indirim uygulayacaktır. Anlaşma kapsamındaki hastaların diş hekimi muayeneleri, teşhis ve tedavi planlaması hizmetleri ücretsiz olarak yapılacaktır.

Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge Antalya Eczacı Odası ve birinci derece yakınları; verilecek olan hizmetten %50 indirimli olarak yararlanmak için Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge Antalya Eczacı Odası üyesi ya da çalışanı olduklarına dair kimlik kartını veya mevcut durumlarını açıklayan bir belgeyi, tarafından talep edilirse ibraz etmek zorundadırlar.

4. ÖDEME

İşbu protokol konusu hizmet bedelleri, hizmeti alan kişiler tarafından ödenecek olup, Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge Antalya Eczacı Odası'nın hizmet bedellerinin ödenmesi hususunda hiçbir yükümlülüğü bulunmamaktadır.

5. PROTOKOL SÜRESİ

Bu protokol, tarihleri arasında geçerli olacaktır.
Protokolün sona ermesinden 1 (bir) ay önce taraflardan biri tarafından yazılı olarak protokol feshedilmediği takdirde, protokol süresi aynı şartlarda 1 yıl süreyle uzar.

DTG Dental Özel
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği

Türk Eczacıları Birliği 10. Bölge
Antalya Eczacı Odası

DTG ÖZEL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI
POLİKLİNİĞİ LTD. ŞTİ.
Çaybaşı Mah. Değirmenönü Cad.
Güner Apt. No:119 İç Kapı No:1
Muratpaşa /ANTALYA
Antalya Kurumlar V.D. 315 134 7913



DTG DENTAL

ÖZEL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ